令和  年  月  日

筑前町長 宛

申請者 住  所

                  氏  名

電話番号

筑前町住宅リフォーム補助金事前申請書

 標記の件について、工事実施予定であるため、事前の申請をしたいので、下記のと

おり申し込みます。

記

１ 住宅リフォームの主な工事内容

２ 住宅リフォームの実施工期

令和  年  月  日～令和  年  月  日（最終令和８年２月末）

３ 住宅リフォームの概算工事費（対象工事 30 万円以上）

                 円

４ 交付される住宅リフォーム補助金の概算金額

                 円（３の概算工事費の 10％）

５ 交付対象住宅の概要

所在地 筑前町       番地

所有者

区分 個人住宅   併用住宅   集合住宅

６ 施工予定業者（予定がある場合）

   住所 筑前町      番地

   業者名

※この申請は本申請ではありません。

令和  年  月  日までに本申請を行い、交付決定通知後に契約・着工します。

令和８年２月末日までに工事完了し、指定の書類を提出します。

期限内に本申請を行わない場合は、事前申請を取り消されても異議ありません。

※工事を実施しないこととなった場合、速やかに連絡します（0946-42-6642）。